АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» февраля 2024 года  № 21
«Об утверждении Реестра автомобильных дорог

и  дорожных сооружений

Песковского сельского поселения Поворинского

муниципального района Воронежской области

по состоянию на 01.02.2024 года»

В соответствии со статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в соответствии с Уставом Песковского сельского поселения, Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года № 424,   администрация Песковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Реестр автомобильных дорог и дорожных сооружений Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области по состоянию на 01.02.2024 года (приложение №1).

2. Настоящие постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Песковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Песковского сельского поселения   Бобылева А.Н.

Глава Песковского сельского поселения                                       С.Ю.Петров
Приложение № 1

к  Постановлению администрации

Песковского  сельского поселения

от «01» февраля  2024 года  № 21
РЕЕСТР
Автомобильных дорог и дорожных сооружений

Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области на 01.02.2024 год
	1. Автомобильные дороги

	№ п/п
	Идентификационный номер
(СКДФ)
	Название улиц
	Категория дороги
	Протяженность (м)
	Ширина

(м)
	Покрытие (м)
	Освещение
(км)

	Асфальт
	Щебень
	Грунт

	1.1
	20-239-824 ОП МП-01
	с.Пески, ул.Береговая
	4
	2900
	4,0 - 5,0
	650
	1741
	509
	0,675

	1.2
	20-239-824 ОП МП-02
	с.Пески, ул. Первомайская
	4
	2349
	6,0
	2349
	-
	-
	-

	1.3
	20-239-824 ОП МП-03
	с.Пески, ул. Верейская
	4
	902
	3,5
	-
	639
	263
	0,423

	1.4
	20-239-824 ОП МП-04
	с.Пески, ул. Соловьевская:

	1.4.1

	с.Пески, ул. Соловьевская (уч-к №1)
	4
	450
	6,0
	450
	-
	-
	-

	1.4.2

	с.Пески, ул. Соловьевская (уч-к №2)
	4
	824
	6,0
	824
	-
	-
	-

	1.5
	20-239-824 ОП МП-05
	с.Пески, ул. Степана Разина
	4
	265
	3,0
	-
	265
	-
	-

	1.6
	20-239-824 ОП МП-06
	с.Пески, ул. Гражданская
	4
	778
	6,0
	778
	-
	-
	0,238

	1.7
	20-239-824 ОП МП-07
	с.Пески, ул. Мамонтова
	4
	824
	3,5
	-
	824
	-
	0,080

	1.8
	20-239-824 ОП МП-08
	с.Пески, ул. Рощинская
	4
	608
	3,0
	-
	608
	-
	0,175

	1.9
	20-239-824 ОП МП-09
	с.Пески, ул. Садовая
	4
	635
	3,5
	-
	635
	-
	0,193

	1.10
	20-239-824 ОП МП-10
	с.Пески, ул. Международная
	4
	1768
	4,0 – 5,0
	486
	1282
	-
	0,391

	1.11
	20-239-824 ОП МП-11
	с.Пески, ул. Балашова:

	1.11.1

	с.Пески, ул. Балашова (уч-к №1)
	4
	749
	3,0
	-
	749
	-
	-

	1.11.2

	с.Пески, ул. Балашова (уч-к №2)
	4
	585
	3,0
	-
	-
	585

	1.12
	20-239-824 ОП МП-12
	с.Пески, ул. Теплякова:

	1.12.1

	с.Пески, ул. Теплякова (уч-к №1)
	4
	5313
	4,5 - 6,0
	4715
	535
	63
	0,957

	1.12.2

	с.Пески, ул. Теплякова (уч-к №2)
	4
	464
	5,5
	464
	-
	-
	-

	1.13
	20-239-824 ОП МП-13
	с.Пески, ул. Коммуна
	4
	1885
	4,0 - 5,0
	1185
	700
	-
	1,495

	1.14
	20-239-824 ОП МП-14
	с.Пески, ул. Пролетарская:

	1.14.1

	с.Пески, ул. Пролетарская (уч-к № 1)
	4
	1498
	5,0 – 6,0
	1498
	-
	-
	0,334

	1.14.2

	с.Пески, ул. Пролетарская (уч-к № 2)
	4
	232

	3,2
	232
	-
	-
	-

	1.14.3

	с.Пески, ул. Пролетарская (уч-к № 3)
	4
	100
	3,2
	100
	-
	-
	-

	1.15
	20-239-824 ОП МП-15
	с.Пески, ул. 2-я Советская
	4
	512
	6,0
	512
	-
	-
	0,180

	1.16
	20-239-824 ОП МП-16
	с.Пески, ул. Советская
	4
	2215
	6,0
	2215
	-
	-
	1,354

	1.17
	20-239-824 ОП МП-17
	с.Пески, площадь Революции
	4
	350
	5,0
	350
	-
	-
	-

	1.18
	20-239-824 ОП МП-18
	с.Пески, площадь Ленина
	4
	238
	5,0
	238
	-
	-
	-

	1.19
	20-239-824 ОП МП-19
	с.Пески, ул. Линейная:

	1.19.1

	с.Пески, ул. Линейная  (уч-к № 1)
	4
	307
	3,0
	-
	307
	-
	-

	1.19.2

	с.Пески, ул. Линейная  (уч-к № 2)
	4
	452
	4,0
	-
	452
	-
	-

	1.20
	20-239-824 ОП МП-20
	с.Пески, ул. 2-я Линейная
	4
	784
	4,0
	-
	784
	-
	-

	1.21
	20-239-824 ОП МП-21
	с.Пески, ул. 2-я Набережная:

	1.21.1

	с.Пески, ул. 2-я Набережная (уч-к № 1)
	4
	370
	3,0
	-
	-
	370
	-

	1.21.2

	с.Пески, ул. 2-я Набережная (уч-к № 2)
	4
	283
	3,0
	-
	-
	283
	-

	1.22
	20-239-824 ОП МП-22
	с.Пески, ул. Ленинская
	4
	878
	4,5 - 6,0
	878
	-
	-
	-

	1.23
	20-239-824 ОП МП-23
	с.Пески, пер. Ленинский
	4
	490
	3,0
	-
	490
	-
	0,136

	1.24
	20-239-824 ОП МП-24
	с.Пески, пер. Советский
	4
	458
	6,0
	458
	-
	-
	0,120

	1.25
	20-239-824 ОП МП-25
	с.Пески, ул. Борисоглебская
	4
	763
	4,5 - 6,0
	445
	318
	-
	0,712

	1.26
	20-239-824 ОП МП-26
	с.Пески, ул. Набережная
	4
	1162
	6,0
	1067
	95
	-
	0,551

	1.27
	20-239-824 ОП МП-27
	с.Пески,пер. 1-й Набережный
	4
	232
	5,0
	232
	-
	-
	-

	1.28
	20-239-824 ОП МП-28
	с.Пески,пер. 2-й Набережный
	4
	291
	3,0
	50
	241
	-
	0,064

	1.29
	20-239-824 ОП МП-29
	с.Пески,пер. 3-й Набережный
	4
	334
	3,0
	24
	310
	-
	0,170

	1.30
	20-239-824 ОП МП-30
	с.Пески,пер. 4-й Набережный
	4
	279
	3,0
	20
	259
	-
	0,075

	1.31
	20-239-824 ОП МП-31
	с.Пески, ул. Волгина
	4
	498
	3,0
	20
	160
	318
	0,105

	1.32
	20-239-824 ОП МП-32
	с.Пески, ул. Буденного:

	1.32.1

	с.Пески, ул. Буденного (уч-к № 1)
	4
	490
	3,0
	-
	490
	-
	-

	1.32.2

	с.Пески, ул. Буденного (уч-к № 2)
	4
	743
	3,0
	-
	600
	143
	-

	1.32.3

	с.Пески, ул. Буденного (уч-к № 3)
	4
	85
	3,0
	-
	-
	85
	-

	1.32.4

	с.Пески, ул. Буденного (уч-к № 4)
	4
	317
	5,0
	317
	-
	-
	-

	1.32.5

	с.Пески, ул. Буденного (уч-к № 5)
	4
	101
	4,0
	-
	101
	-
	-

	1.33
	20-239-824 ОП МП-33
	с.Пески, ул. Шалаева
	4
	660
	4,0
	-
	660
	-
	0,579

	1.34
	20-239-824 ОП МП-34
	с.Пески, ул. Хоперская:

	1.34.1

	с.Пески, ул. Хоперская (уч-к № 1)
	4
	438
	3,0
	133
	305
	-
	0,295

	1.34.2

	с.Пески, ул. Хоперская (уч-к № 2)
	4
	90
	3,0
	-
	-
	90
	-

	1.35
	20-239-824 ОП МП-35
	с.Пески, ул. 2-я Красная
	4
	815
	3,5 - 5,0
	270
	545
	-
	0,438

	1.36
	20-239-824 ОП МП-36
	с.Пески, ул. Красная:

	1.36.1

	с.Пески, ул. Красная (уч-к № 1)
	4
	960
	6,0
	960
	-
	-
	1,189

	1.36.2

	с.Пески, ул. Красная (уч-к № 2)
	4
	760
	5,5
	760
	-
	-
	-

	1.37
	20-239-824 ОП МП-37
	с.Пески, пер. Ульяновский
	4
	335
	4,0
	-
	335
	-
	0,028

	1.38
	20-239-824 ОП МП-38
	с.Пески, ул. Юбилейная
	4
	1246
	6,0
	1246
	-
	-
	0,928

	1.39
	20-239-824 ОП МП-39
	с.Пески, ул. 50 лет Октября
	4
	1306
	5,5
	1306
	-
	-
	0,834

	1.40
	20-239-824 ОП МП-40
	с.Пески, ул. Калинина:

	1.40.1

	с.Пески, ул. Калинина (уч-к №1)
	4
	2337
	5,0 – 6,0
	1287
	1000
	50
	0,335

	1.40.2

	с.Пески, ул. Калинина (уч-к №2)
	4
	222
	3,0
	-
	222
	-
	-

	1.41
	20-239-824 ОП МП-41
	с.Пески, ул. Лермонтова
	4
	508
	3,0
	-
	-
	508
	-

	1.42
	20-239-824 ОП МП-42
	с.Пески, ул. Круглое Озеро
	4
	452
	3,0 – 4,5
	-
	452
	-
	-

	1.43
	20-239-824 ОП МП-43
	с.Пески, ул. Фрунзе
	4
	625
	3,0
	-
	-
	625
	-

	1.44
	20-239-824 ОП МП-44
	с.Пески, ул. Пушкина
	4
	1211
	3,0
	21
	600
	590
	0,198

	1.45
	20-239-824 ОП МП-45
	с.Пески, Площадь Свободы

	1.45.1

	с.Пески, Площадь Свободы (уч-к № 1)
	4
	301
	3,0
	31
	270
	-
	0,080

	1.45.2

	с.Пески, Площадь Свободы (уч-к № 2)
	4
	800
	5,0
	40
	-
	760
	-

	1.45.3

	с.Пески, Площадь Свободы (уч-к № 3)
	4
	1635
	5,0
	1635
	-
	-
	-

	1.46
	20-239-824 ОП МП-46
	с.Пески, ул. Мира

	4
	3000
	3,0
	-
	-
	3000
	-

	1.47
	20-239-824 ОП МП-47
	с.Пески, ул. Октябрьская:

	1.47.1

	с.Пески, ул. Октябрьская (уч-к № 1)
	4
	312
	3,0
	-
	-
	312
	-

	1.47.2

	с.Пески, ул. Октябрьская (уч-к № 2)
	4
	2405
	3,0
	-
	668
	1737
	-

	1.48
	20-239-824 ОП МП-48
	с.Пески, ул.2-й Трудовой переулок
	4
	891
	6,0
	891
	-
	-
	-

	1.49
	20-239-824 ОП МП-49
	с.Пески, Проезды, проходы.

	4
	13923
	3,0 – 6,0
	11014
	2909
	-
	0,171

	1.50
	20-239-824 ОП МП-50
	с.Пески, П-д  от Площадь Свободы (уч-к № 3)   (Песковская СОШ №2)
 до ул.Мира д.№18
	4
	1000
	5,0
	-
	1000
	-
	-

	1.51
	20-239-824 ОП МП-51
	с.Пески, П-д  от ул. Красная
до      Площадь Свободы (уч-к № 3)
	4
	140
	5,0
	-
	140
	-
	-

	1.52
	20-239-824 ОП МП-52
	с.Пески, П-д от ул.Трудовая  до ЖД переезда 408 км
	4
	900
	6,0
	900
	-
	-
	-

	1.53
	20-239-824 ОП МП-53
	с.Пески, П-д от ул.Октябрьская
до ул.Калинина
	4
	255
	6,0
	-
	-
	255
	-

	1.54
	20-239-824 ОП МП-54
	с.Пески, П-д от Площадь Свободы    (уч-к № 3)  до ул.Пушкина
	4
	248
	3,0
	-
	-
	248
	-

	1.55
	20-239-824 ОП МП-55
	с.Пески, П-д от ул.Красная
 до ул.Трудовая
	4
	651
	6,0
	651
	-
	-
	-

	1.56
	20-239-824 ОП МП-56
	с.Пески, П-д от ул.Теплякова            (уч-к № 1)   до ул.Юбилейная
	4
	314
	4,0
	314
	-
	-
	-

	1.57
	20-239-824 ОП МП-57
	с.Пески, П-д от ул.Теплякова
(уч-к № 1)     до  ул.2-я Красная
	4
	675
	4,0
	27
	648
	-
	-

	1.58
	20-239-824 ОП МП-58
	с.Пески, П-д от ул.Теплякова
(уч-к № 1)    до ул.Трудовая
	4
	416
	3,0
	-
	416
	-
	-

	1.59
	20-239-824 ОП МП-59
	с.Пески, П-д от ул.Коммуна
до   ул. Трудовая
	4
	152
	4,5
	152
	-
	-
	-

	1.60
	20-239-824 ОП МП-60
	с.Пески, П-д №1 от ул.Теплякова     (уч-к №1)   до ул.Красная
	4
	513
	4,0
	513
	-
	-
	-

	1.61
	20-239-824 ОП МП-61
	с.Пески, П-д №2 от ул.Теплякова      (уч-к №1)  до ул.Юбилейная
	4
	270
	4,0
	-
	-
	270
	-

	1.62
	20-239-824 ОП МП-62
	с.Пески, П-д  №1
от ул.Международная
до ул. Рощинская
	4
	404
	3,0
	-
	200
	204
	-

	1.63
	20-239-824 ОП МП-63
	с.Пески, П-д  №2
от ул.Международная
до ул. Рощинская
	4
	859
	3,0
	-
	500
	359
	-

	1.64
	20-239-824 ОП МП-64
	с.Пески, П-д  №1
от ул.Первомайская  до ул.Береговая
	4
	654
	3,0
	-
	413
	241
	-

	1.65
	20-239-824 ОП МП-65
	с.Пески, П-д  №2
от ул.Первомайская  до ул.Береговая
	4
	430
	4,0
	10
	420
	-
	-

	1.66
	20-239-824 ОП МП-66
	с.Пески, П-д  № 3
от ул.Первомайская  до ул.Береговая
	4
	366
	4,0
	-
	366
	-
	-

	1.67
	20-239-824 ОП МП-67
	с.Пески, П-д  № 4
от ул.Первомайская  до ул.Береговая
	4
	425
	3,0
	-
	-
	425
	-

	1.68
	20-239-824 ОП МП-68
	с.Пески, П-д  от ул.Первомайская
до ул. Соловьевская
	4
	323
	5,5
	323
	-
	-
	-

	1.69
	20-239-824 ОП МП-69
	с.Пески, П-д  от ул. Пушкина, д.31
до  ул. Трудовая
	4
	900
	3,5
	-
	900
	-
	-

	1.70
	20-239-824 ОП МП-70
	с.Пески, П-д  №1 от ул.Буденного
(уч-к № 5)    до ул.Волгина
	4
	204
	4,0
	-
	-
	204
	-

	1.71
	20-239-824 ОП МП-71
	с.Пески, П-д  №2 от ул.Буденного
(уч-к № 2)  до ул.Волгина
	4
	480
	3,5
	-
	-
	480
	-

	1.72
	20-239-824 ОП МП-72
	с.Пески, П-д  к пляжу «Бичи»
	4
	1100
	3,5
	-
	250
	850
	-

	1.73
	20-239-824 ОП МП-73
	с.Пески, П-д  пляжу «Тополя»
	4
	915
	3,5
	-
	-
	915
	-

	1.74
	20-239-824 ОП МП-74
	с.Пески, П-д  от Площадь Свободы (уч-к № 3)     до ул.Октябрьская

	4
	1215
	3,5
	-
	-
	1215
	-

	1.75
	20-239-824 ОП МП-75
	с.Пески, П-д  от ул. Мира
до  Площадь Свободы (уч-к № 3)
	4
	1125
	3,5
	-
	1125
	-
	-

	1.76
	20-239-824 ОП МП-76
	с.Пески, П-д  от ул. Соловьевская
до пешеходного моста
	4
	606
	3,5
	-
	-
	606
	-

	1.77
	20-239-824 ОП МП-77
	с с.Пески, П-д  от ул.Верейская
до пешеходного моста
	4
	205
	3,5
	-
	-
	205
	-

	1.78
	20-239-824 ОП МП-78
	с.Пески, П-д  от ул.Трудовая
до  ЖД переезда 404 км
	4
	490
	5,0-6,0
	490
	-
	-
	-

	1.79
	20-239-824 ОП МП-79
	с.Пески, П-д  к кладбищу
ул.Трудовая, 1 «С»
	4
	200
	3,5
	-
	-
	200
	-

	1.80
	20-239-824 ОП МП-80
	с.Пески, П-д  к кладбищу
ул.Трудовая, 271
	4
	172
	3,5
	-
	-
	172
	--

	Итого:

	87600

	43531
	26929
	17140
	13,503

	2. Тротуары

	№ п/п
	Наименование улиц
	Муниципальный контракт
	Протяженность (м)
	Ширина (м)
	Покрытие

	Плитка
	Асфальт
	Асфальто
бетон
	Бетонные плиты

	2.1
	с.Пески, ул. Советская
	Итого:
	3400
	-
	-
	-
	-
	-

	2.1.1

	-
	2505
	-
	-
	-
	2505
	-

	2.1.2

	№ 0131300042916
000003-0191424-01
от 27.05.2016 г.
	895

	2,0
	895
	-
	-
	-

	2.2
	с.Пески, ул. 2-я Советская
	-
	440
	-
	-
	-
	-
	440

	2.3
	с.Пески, ул. Пролетарская
	-
	350
	-
	-
	-
	-
	350

	2.4
	с.Пески, ул. Первомайская

с.Пески, ул. Гражданская,

с.Пески, ул. Степана

	2050
	-
	-
	-
	2050
	-

	2.5
	с.Пески, ул. Калинина

	520
	-
	-
	-
	520
	-

	2.6
	с.Пески, ул. Теплякова
	Итого:
	4753

	2.6.1
	-
	-
	1529,2
	-
	-
	-
	1529,2
	-

	2.6.2
	-
	№ 0131300042917
000044-0191424-01
от 11.10.2017 г.
	1000

	2,0
	1000
	-
	-
	-

	2.6.3
	-
	№ 013130004292
0000047-39

от 25.07.2020 г.  от ул.Советская   до МКОУ Песковская ООШ №1
	2223,8

	1,5
	2223,8
	-
	-
	-

	2.7
	с.Пески, ул. Красная
	Итого:
	3503

	1124,1

	2.7.1
	-

	1124,1
	-
	-
	-
	1124,1
	-

	2.7.2
	с.Пески, ул. Красная –

с.Пески, ул. 2-я Красная
	№ 0131300042916
000003-0191424-01
от 27.05.2016 г.

	903
	2,0
	903
	-
	-
	-

	2.7.3
	-
	№ 013130004292
0000047-39

от 25.07.2020 г.
по ул.Красная до ФАП № 2

	1460,9

	1,5
	1460,9
	-
	-
	-

	15
	2,5
	15
	-
	-
	-

	2.8
	с.Пески, ул. Ленинская
	№ 0131300042916
000003-0191424-01
от 27.05.2016 г.
	150
	2,0
	150
	-
	-
	-

	2.9
	с.Пески, пл. Революции
	№ 0131300042916
000003-0191424-01
от 27.05.2016 г.
	188
	2,0
	188
	-
	-
	-

	Итого:
	15354

	6835,7

	7728,3
	790

	3. Трубы

	№.п/п
	Наименование улиц
	Протяженность  (м)
	Характеристика

	3.1
	с.Пески, ул. Хоперская
	13 м
	1-очковая, ж/бет. d = 0,5 м отверстие круглое

	3.2
	с.Пески, ул. Международная
	15,5 м
	1-очковая, ж/бет. d = 0,60 м отверстие круглое

	3.3
	с.Пески, ул. Коммуна
	7,5 м
	1-очковая, ж/бет. d = 0,35 м отверстие круглое

	3.4
	с.Пески, ул.Теплякова (уч-к №1)
	15,2 м
	4-х  одноочковая, ж/бет. d = 1,2 м отверстие круглое

	3.5
	с.Пески, ул. Калинина
	13  м
	1-очковая, ж/бет. d = 1 м отверстие круглое

	3.6
	с.Пески, ул. Калинина
	13  м
	1-очковая, ж/бет. d = 1 м отверстие круглое

	3.7
	с.Пески, ул. Калинина
	13  м
	1-очковая, ж/бет. d = 1 м отверстие круглое

	3.8
	с.Пески, ул. Советская
	15,6 м
	3-х  одноочковая, ж/бет. d = 1,2 м отверстие круглое

	3.9
	с.Пески, ул. 2-я Советская
	13  м
	1-очковая, ж/бет. d = 1 м отверстие круглое

	3.10
	с.Пески, ул. Соловьевская (уч-к №2)
	16 м
	1-очковая, ж/бет. d = 0,45 м отверстие круглое

	3.11
	с.Пески, ул. Гражданская
	13 м
	1-очковая, ж/бет. d = 0,80 м отверстие круглое

	3.12
	с.Пески, ул.Балашова
	5,2 м
	1-очковая, ж/бет. d = 1,20 м отверстие круглое

	3.13
	с.Пески, ул. Пролетарская
	8 м
	1-очковая, ж/бет. d = 0,80 м отверстие круглое

	3.14
	с.Пески, пер. 2-й Набережный
	11,6 м
	1-очковая, ж/бет. d = 0,50 м отверстие круглое

	Итого:
	                            172,6 м

	4. Переходные мостики

	№ п/п
	Наименование улиц
	Протяженность  (п.м.)
	Характеристика

	4.1
	с.Пески, ул. Теплякова –

с.Пески, ул. Соловьевская
	15 п.м.
	Комбинированный (ж/б, дерево)

	4.2
	с.Пески, ул. Международная
	15 п.м.
	Железобетон

	4.3
	с.Пески, ул.Международная
	15 п.м.
	Железобетон

	4.4
	с.Пески, ул. Международная –

с.Пески, ул.Верейская
	15 п.м.
	Железобетон

	4.5
	с.Пески, ул. Международная –

с.Пески, ул. Ленинская
	15 п.м.
	Лоток переливной ж/бетон

	4.6
	с.Пески, ул. Коммуна
	15 п.м.
	Железобетон

	4.7
	с.Пески, ул. Коммуна
	15 п.м.
	Железобетон

	4.8
	с.Пески, ул. Рощинская
	15 п.м.
	Железобетон

	Итого:
	                     120 п.м.

	4.9
	Мост через р.Хопер (1)
	70 п.м.
	Металл, шириной 5 п.м.

	4.10
	Мост через р.Хопер (2)
	70 п.м.
	Дерево, шириной 5 п.м.

	Итого:
	                     140 п.м.